[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«14» октября 2025 г.                           г. Мурино                                                   № 106

	О назначении председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 17.06.2025 № 80 (в редакции решений совета депутатов от 22.04.2025 г. № 67, от 17.06.2025 г. № 80), в целях обеспечения внешнего муниципального финансового контроля на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты    муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с «15» октября 2025 года Грицынину Татьяну Александровну.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 С.Н. Галиновский